1.

1239, 25 «ajtat.

(«Jlrdjt» (Jngelberg.)

Vniuersis Christi fidelibus Heinricus Miseratione diuina
Abbas et Conuentus Montis Angelorum cum orationibus rei geste
noticiam. | Quoniam singulis fragilis est Memoria, nec rerum turbe

sufficit, ea que geruntur in tempore, scripturarum consueuerunt
beneficio perennari. Noverint | igitur tam posteri quam
présentes, quod nos predium in loco qui dicitur Hocken, quod
filii quondam Bertoldi Nobilis de Eschibach cum omni integritale,
| iure pleno et libere possidebant, cum omnibus pertinentiis suis

et juribus ad dictum predium spectantibus, a predicti Bertoldi filiis

pro XVI. Marcis compara- | uimus ecclesie nostre perpetuo cum
omni propietate et iure pleno possidendum. Cum autem dicti
heredes fuerint infra annos, et fructus eiusdem predii uxor | Bertoldi
defuncti prelibati percipere debuisset pro tempore uite sue; ne con-
tractum hujusmodi fraus posset aliqua viciare, uxor defuncti
prelibati, quicquid | iuris habuit in predio pretaxata, heredibus resignavit

prelibatis. Ad hec Volricus et Wallherus fratres Nobiles de

Snabelburc heredum tutores efficaciter | promouebunt, quod sepe-
dicti heredes, cum ad annos etatis legitime peruenerint, donationem

predictam iterabunt et ratam habebunt, prefatum predium cum omni
I iure monasterio nostro et beate Marie Virgini gloriose conferen-

tes, Alioquin Voi. et W. Nobiles de Snabelburc prescript! persol-
uent Monasterio Montis Angelorum | XXX. Marcas Argenti, nullo
fraudis obstaculo interiecto. Vt autem factum hujusmodi robur ob-
tineat firmitatis, presentem paginam fecimus ecclesie | Lucernensis,
Heinrici Abbatis de Capella, Volrici et Waltheri supradictorum
nobilium sigillorum munimine roborati. J) Acta sunt hec Maswan- \

X) «itile »ier ©iegel tjängen, baêjenige ber Äirdje »on Sucern nodj jur
redjten ««pàlfte. Da biejes Siegel für uns bas merfroûrbigjte ifi, »eil roobj

23«

Anhang.
i.

1259, 25 Mai.
(Archiv Engelberg.)

Vniuersis OKristi Kclelibus, Heinricus Wserstinne àiuins
^bbss et Oonuentus Uonlis sngelorum vum orstionibus rei Feste
votioism. ^ Euonism singulis krugilis est Nemoris, nec rerum turbo

suikicit, es que geruntur in tempore, seriptursrum eovsueuerunt
benelieio peronnsri. lVoverint s igitur tsm posteri qusm pro-
sentes, quoà nos preàium in loco qui àioitur Hocken, quoà
iiii! quonàsm Lertolài lVobilis àe LseKibseK eum omni integraste,

^ iure pleno et libere possiàebsnt, eum «mnibus pertinentiis suis

et juribus sà àietum preàium speetsntibus, s preàieti Lertolài iìliis